Ministério da Educação - MEC
Universidade Federal do Amapá – UNIFAP

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação – PROPESPG
Programa de Pós-Graduação Mestrado em Ciências da Saúde – PPGCS

Universidade Fderal do Amapá

Rod. Juscelino K. de Oliveira – Km 02  –

68903-419, Jd. Marco Zero, Macapá-AP

ppgcs@unifap.br

EDITAL Nº 01/2023 PPGCS/UNIFAP

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

PROVA OBJETIVA – 1ª FASE - MESTRADO TURMA 2023

A Universidade Federal do Amapá, através da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação e da

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde (PPGCS) torna público o

resultado da avaliação dos recursos interpostos sobre o resultado preliminar da prova objetiva do

Edital nº 01/2023 PPGCS/UNIFAP de seleção para a turma 2023 do Mestrado em Ciências da

Saúde.

Inscrição Nome Situação

f307dc33 Patrícia Natália Barbosa Da Silva – QUESTÃO 01 DEFERIDO

f307dc33 Patrícia Natália Barbosa Da Silva – QUESTÃO 04 NÃO DEFERIDO

A Comissão do Processo Seletivo – Edital 01/2023-PPGCS/UNIFAP